
 1 

Uchwała nr VI/37/2011 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 27 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego  

na lata 2011 – 2032  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) 

oraz art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032 zmienionej 

uchwałą nr 15/12/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 kwietnia 2011 r.:  

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032” 

zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032” zastępuje się 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 27 kwietnia 2011 Rada Powiatu w Wąbrzeźnie dokonała zmiany budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego na rok 2011, poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków oraz zwiększenie 

wysokości planowanego niedoboru budżetowego o kwotę 500 000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu 

będzie kredyt długoterminowy. Dokonane zmiany stanowią ustawową przesłankę dokonania 

aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej. obejmującej rok 2011 oraz kwoty obsługi długu w 

latach 2013 - 2026. Zgodnie bowiem z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w 

wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być 

zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów 

oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zakres wprowadzonych zmian obejmuje: 

1) w kolumnie „Prognoza 2011” skorygowano wykazane dane stosownie do zmian wprowadzonych 

uchwałą Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2011 r.; 

2) z uwagi na zwiększenie wysokości planowanego do zaciągnięcia w roku bieżącym kredytu 

zmianie uległy wysokości rozchodów w latach 2013 – 2028, przychodów w latach 2012 – 2014 

oraz kwoty długu; 

3) dla zachowania zasady, że dochody + przychody = wydatki + rozchody , z uwagi na zwiększenie 

kwoty rozchodów, dokonano korekty w zakresie wydatków majątkowych w latach 2013 – 2028.    

 

Wzrost stawki podatku od towarów i usług z 22% na 23% spowodował konieczność zwiększenia 

limitów kwot przeznaczonych na przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie strony BIP Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie”. Stąd dokonano stosownej poprawki w załączniku nr 2 (lata 2011 – 

2012) oraz w załączniku nr 1 w wierszu 2e „Wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp” w 

latach 2011 – 2012. 

 

 


